•

CÃMARA
MUNICIPAL

LUZIÃNIA-GO

Gabinete do Vereador Dr. Dinis Meireles

Moção de pesar

Excelentíssimo Senhor
ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara
Luziânia-GO

Senhor Presidente,

O Vereador que a presente subscreve, conforme Artigo 186, Inciso li do
Regimento Interno, requer que seja enviada a presente MOÇÃO DE PESAR, aos
familiares do Senhor Paulo Vítor Alves de Oliveira, pelo seu falecimento ocorrido no

dia 19 de outubro de 2022.

JUSTIFICATIVA

Paulo Vítor, bravo soldado da Policia Militar do Estado de Goiás, pertencente á
16ª Companhia de Policiamento Especializado-CPE do 5º CRPM.

Natural de Luziânia, filho de Luiz Tadeu Barbosa de Oliveira e Cirlene Alves,
nasceu no dia 27 de agosto de 1990. Ingressou no curso de Formação de Praças da

PMGO em 19 de outubro de 2017.
Cidadão preocupado com o aprendizado diário, participou de diversos cursos

ao longo de sua curta carreira militar. Excelente profissional, comprometido com 0

trabalho, prestou relevantes serviços no 2º Pelotão da 32ª CIPM, em Cristalina; na

Segurança da Equipe GPT do 1 Oº 8PM e sua última função foi de motorista de
equipe na CPE.

li Fone: (61) 3622-1880 EI www.luziania.go.leg.br P.I Praça Nirson Carneiro Lobo 34
M Centro, Luziânia-GO CEP 72800-060

•

CÃMARA
MUNICIPAL

LUZIÃNIA-GO .

Gabinete do Vereador Dr. Oênls Meireles

Pelo exemplo de conduta, profissionalismo, bom caráter e coleguismo, que

muito doou de si para o engrandecimento da corporação e da segurança dos
munlcipes, assim como pelas lições da cidadania que praticava no dever de ofício '
deixa aberta uma grande lacuna na lembrança e na vida dos seus familiares e

amigos. Sendo, portanto, merecedor dessa justa homenagem do Poder Legislativo.

Rogamos a Deus pelo descanso eterno.

PLENÁRIO JO~~ RODRIGUES . os 22 dias do mês de novembro

de 2022.

a Fone: (61) 3622-1 880 .,. . . . lil www.luz1anra.go.leg.br P.I Pr N" U e aça ,rs~,:i Çarneiro lobo 34
entro, Luz1an1a-GO CEP 72800-060

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}